
Lapin koulun yhteisöllisen opiskeluhuollon palaveri 27.1.2026 klo 8.15 - 9.30 

 

Paikalla: 

Marika Lehtinen, rehtori kokoonkutsuja 

Ville Anttila, vararehtori 

Mia Äijälä-Tarkia, erityisopettaja 

Jemina Ala-Siuru, esikoulun opettaja 

Sari Bohm-Haapanen, terveydenhoitaja 

Terhi Toivonen, kuraattori 

Pasi Schultz, vanhempainyhdistyksen puheenjohtaja, huoltaja 

Assi Piilikangas, projektityöntekijä 

 

1. Koulun kuulumiset: Rehtori kertoi, että Lapin koulusta on vihdoin tullut kengätön koulu. 

Kenkätelineet saatiin Uotilan koulusta ja siirtyminen kengättömyyteen on sujunut hyvin. Rehtori 

kertoi huolensa oppilaiden poissaoloista ja myöhästymisistä. Kuraattori lisäsi asiaan, että on 

erityisen tärkeää, että alakoulussa puututaan poissaoloihin asiaan kuuluvalla tavalla. Tällä hetkellä 

poissaoloihin puututaan läsnäolomallin mukaan. Assi Piilikangas kertoi, että läsnäolomallin 

ohjeistuksia Raumalla tullaan vielä tarkentamaan ja päivittämään. Hän kertoi myös, että 

sosiaalipuoli toivoi koululta yhteydenottoa ajoissa, jos tarvetta ja huolta koulussa on. Näin 

poissaoloihin pystytään puuttumaan ajoissa. Lisäksi Assi kertoi, että kiusaamisen vastainen hanke 

on alkamassa ja pyysi Lapin koulua olemaan alakouluna mukana alun skidi-dialogissa. Lisäksi Assi 

otti esille Opetushallituksen päivitetyt ohjeet koulujen kurinpitosuunnitelmista ym.  

2. Opiskeluhuollon kuulumiset: Terhi Toivonen kertoi, että hänellä on ollut Lapin koululla melko 

paljon oppilaita, joita hän tapaa. Hän on aika usein ollut koulullamme kahtena päivänä viikossa. 

Sari Bohm-Haapanen kertoi, että terveystarkastukset rullaa ja päivät ovat kiireisiä. Täiasia vaivaa 

edelleen Lapin koulua. Asiassa on tehty koulun ja hyvinvointialueen tahoilta tehty niin paljon kuin 

voidaan. On myös konsultoitu infektiolääkäriä ja -hoitajaa. Ville Otti esille myös käsityöluokan 

kuulosuojaimet, joita oppilaat lainaavat. Keskusteltiin myös koulun lainakypäristä tässä 

yhteydessä.  

3. Esikoulun kuulumiset: Tuen uudistus mietityttää ja miten oppilaat ohjautuvat erityisluokalle, jos 

tarvetta on. Rehtori totesi, että erityislastentarhanopettajilla sekä neuvolapsykologeilla on edelleen 

tärkeä rooli ja heidän asiantuntemustaan hyödynnetään. Mia totesi, että esikoulun merkitys 

korostuu lähikouluun siirryttäessä.  

4. Vanhempainyhdistyksen kuulumiset: Pasi kertoi, että vanhempainyhdistys on keväällä 

järjestämässä discon ja he ovat hankkimassa luokille lautapelejä. Lions Ladyt tukivat Lapin koulua 

hankkimalla luisteluun ja pesäpalloon kypäriä. Lisäksi Pasi pyysi selvittämään koulun 

pastillitilanteen ja tarvittaessa tehdään uusi tilaus. Pasi otti myös esille, että vanhempainyhdistys 

toivoo kovasti, että Lapin koulu järjestäisi joulujuhlan syyslukukauden päätteeksi. Hän sanoi myös, 

että keväällä juhlatilaisuus voisi olla pienempi. 

5. Move-mittaustulokset: Marika esitteli Lapin koulun syksyn Move-tuloksia. Tulosten 

vertailtavuudesta keskusteltiin ja testausten erilaisesta toteutuksesta.  



6. Seuraava palaveri pidetään 5.5.2026 klo 8.15. 


